

**Kinalba ApS**  
Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 82 54 75

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

---

Jan Karlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kinalba ApS Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 29 82 54 75
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Karlsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Ikana ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i vindmøller og investering, erhvervelse og besiddelse af aktier mv. samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.404 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.313</b>	<b>-26.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.213.092	340.895
Andre finansielle indtægter	828.974	1.046.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-450.025	-595.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.566.728</b>	<b>765.173</b>
Skat af årets resultat	-162.800	1.767
<b>Årets resultat</b>	<b>1.403.928</b>	<b>766.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.403.928	766.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.403.928</b>	<b>766.940</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.487.938	15.274.847
Andre tilgodehavender	1.443.238	1.750.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.931.176</u>	<u>17.025.837</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.931.176</u></b>	<b><u>17.025.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.195.188	254.830
Tilgodehavender i alt	<u>1.195.188</u>	<u>254.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	16.840.339
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>16.840.339</u>
Likvide beholdninger	<u>118.841</u>	<u>1.104.534</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.314.029</u></b>	<b><u>18.199.703</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.245.205</u></b>	<b><u>35.225.540</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.379.942	976.014
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.504.942</u></b>	<b><u>1.101.014</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.526.489	4.354.797
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.526.489</u></b>	<b><u>4.354.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	115	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	23.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.133.772	29.745.980
	Selskabsskat	62.387	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.213.774</u>	<u>29.769.729</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.213.774</u></b>	<b><u>29.769.729</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.245.205</u></b>	<b><u>35.225.540</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	434.405	594.309
Andre finansielle omkostninger	<u>15.620</u>	<u>1.473</u>
	<b><u>450.025</u></b>	<b><u>595.782</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>12.633.407</u>	<u>12.633.407</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>12.633.407</u></b>	<b><u>12.633.407</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	2.641.440	2.300.544
Årets opskrivninger	<u>1.213.091</u>	<u>340.896</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>3.854.531</u></b>	<b><u>2.641.440</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>16.487.938</u></b>	<b><u>15.274.847</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	976.014	209.074
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.403.928</u>	<u>766.940</u>
	<b><u>2.379.942</u></b>	<b><u>976.014</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet indgår som selvskyldnerkautionist for op til 12,5% af det af Windpark Urspringen II GmbH & Co KH samlede engagement med pengeinstitut pr. 30. september 2018.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26 00 38 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
